
 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

                                                                                       

 

Oggetto: pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’assegnazione di n. 150 borse di studio 
“WELCOMEINUNICAM” - a.a. 2022/2023. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 ”Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli studi 
universitari”; 
VISTO il D.Lgs. 29/03/2012 n. 68; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/12/2020 relativa all’approvazione del 
budget 2021-2023; 

RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale prot. n. 45461 del 
30/06/2022 relativo all’assegnazione per l’a.a. 2022/2023 di n. 150 borse di studio “WELCOMEINUNICAM” 
erogate da Unicam, riservate agli studenti iscritti al primo anno di uno dei corsi di studio attivati 
dall’Università di Camerino; 

RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale prot. n. 78988 del 14/11/2022 relativa alla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n. 150 borse di studio 
“WELCOMEINUNICAM” a.a.2020/2021; 
VALUTATA la documentazione presentata dagli studenti indicati nell’allegata graduatoria;  
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria definitiva del concorso per l’assegnazione di n. 150 borse 
di studio “WELCOMEINUNICAM” per l’a.a. 2022/2023. La graduatoria è allegata alla presente disposizione 
e ne è parte integrante.  
 

Art. 2 
Eventuali ulteriori scorrimenti della suddetta graduatoria saranno effettuati secondo le disposizioni 
contenute nel bando di concorso fino all’assegnazione di tutte le borse di studio messe a concorso. 
In particolare, le situazioni relative alla parità delle condizioni di merito, verranno gestite dando la priorità 
ai candidati con indicatore ISEE per l’Università più basso (art. 6 del bando di concorso).     
   
 
                                                                                                                    Il Direttore Generale 
                   Ing. Andrea Braschi                                
                                                                    

Prot. n. 0000153 del 04/01/2023 - [UOR: SI000105 - Classif V/5]  Disposizione del Direttore Generale 1/2023



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

                                       
 

BORSE DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM” A.A. 2022/2023 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ASSEGNAZIONE DI N.150 BORSE DI STUDIO “WELCOMEINUNICAM” 
(ESCLUSI I CANDIDATI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI PREVISTI DAL BANDO DI CONCORSO) 

 
  matricola cognome nome stato punteggio 

1 122513 ANGELETTI DANIELE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 100 

2 122976 BALEANI BEATRICE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 100 

3 122634 CONTI VALERIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 100 

4 123474 BAGOI ILARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

5 123365 BROCANI ALESSIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

6 122444 CATOZZI DAVIDE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

7 123482 CHIAPPINI SIMONE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

8 123595 COLLINA VIVIANA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

9 122507 D'AGOSTINO FEDERICA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

10 123413 D'ORIA GIULIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

11 122751 FERRI ARIANNA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

12 122824 FORCONI LEONARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

13 122769 GAZZANI JACOPO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

14 122547 MAZZA MARTINA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

15 123285 MEDEI CHIARA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

16 122521 MICCOLI CATERINA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

17 122446 OLIVIERO MARIATERESA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

18 122481 PAPAPIETRO MARIA CHIARA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

19 122702 PICCININI CHIARA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

20 122842 PICCININI RICCARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

21 122866 PIERONI LEONARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

22 123936 RASSU ALICE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

23 123545 SARDELLA VANESSA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

24 124454  SERRANI LETIZIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

25 122830 SGALLA ANTONIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

26 122878 IALLENI CLAUDIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

27 122534 LEONORI FILIPPO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

28 122428 MACELLARI VERONICA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

29 122451 MARANO JACOPO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

30 122638 MORETTINI ILARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

31 123023 PAOLINI ALICE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

32 122904 UBALDI ILARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 95 

33 123016 ANDRONACHE SEYA ROBERTO FLORIN Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

34 122421 ANGELONI DEMETRIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

35 123106 ANNAVINI LEONARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

36 122559 AUSILI ALESSIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

37 122381 BALDASSARRI ASIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

38 122982 BELLESI LUDOVICA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

39 123261 BERNARDINI MARIA VITTORIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

40 123701 BERNARDINI VERONICA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

41 123159 BRACALENTE SARA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

42 122692 CALÀ NICOLE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

43 123430 CAMILLETTI SAMUELE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

44 122985 CARLUCCI FLAVIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

45 122797 CICCONI FRANCESCA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

46 123824 CIFANI CELESTE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

47 122633 COLIBAZZI MARTINA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

48 122799 COPPARI ALICE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

49 122667 CUCUZZELLA LOREDANA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

50 122668 DE DOMINICIS LUCIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

51 123734 DE LUCIA FEDERICO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

52 123116 DI STEFANO SOFIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

53 123105 DIGNANI ANGELICA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

54 122550 EVANDRI ELIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

55 122689 FILIAGGI VERONICA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

56 122953 FORCONI LEONARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

57 122825 FRANCOLETTI MARCO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

58 122817 FRINGUELLI MARIA BENEDETTA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

59 123269 GALATI EMANUELE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

60 123128 GIACINTI MATTIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

61 123011 GRASSO MARTINA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

62 122844 LAVENA IRENE MARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

63 123434 LIZZA ENNIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

64 122569 LUCHETTA TOMMASO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

65 122700 LUCOZZI NICCOLÒ Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

66 122801 LUPI MARIA GABRIELLA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

67 122450 MANCA RICCARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

68 122754 MARCANTOGNINI LORENZO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

69 123946 MARCHIONNI ALESSIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

70 123437 MARCORÈ LEONARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

71 123572 MARINELLI LINDA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

72 123181 MATTONI SARA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

73 122599 MENCHI ALICE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

74 122360 MUSSO MARTA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

75 122618 NARDONI RICCARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

76 122639 PAOLUCCI ENEA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

77 122449 PERNUMIAN CECILIA GIORGIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

78 123400 PERTICARARI SOFIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

79 123765 PITINARI FRANCESCO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

80 122655 PORFIRI SARA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

81 123256 POSTACCHINI DAVIDE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

82 123103 PUNZI COSTANZA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

83 123040 RAGNI IRENE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

84 123298 RAIOLA RICCARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

85 122814 REGINELLI MARIKA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

86 123277 ROMANI PATRIZIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

87 122589 ROSSI VINCENZO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

88 123787 ROSSINI DENISE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

89 122704 RUGGIERO GIUSEPPE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

90 123555 SCORTICHINI ELENA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

91 122341 SEGALA ALESSIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

92 123546 SENESI SAMUELE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

93 122553 SKRIJELJ VANESSA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

94 123519 SPEDALETTI FRANCESCA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

95 123035 STAFFOLANI ALESSANDRO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

96 123063 TADDEI BENEDETTA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

97 123672 TEMPESTILLI RICCARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

98 122706 TOMBOLINI CHIARA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

99 122433 VALENTINI FRANCESCO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

100 122927 VALENTINI FRANCESCO MARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

101 123767 VALERI MATTIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

102 122907 VALLESI LAURA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

103 122393 VULCANO MARIANGELA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

104 123074 ZACCARI VERONICA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

105 123004 ZEPPA ELENA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 90 

106 123315 CORONATO GIACINTA MICHELA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 87 

107 123918 DEL PIZZO MASSIMO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 87 

108 123036 ELISEI TOMMASO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 87 

109 122995 GUAZZARONI EMMA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 87 

110 122885 PETROCCHI VALENTINA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 87 

111 122492 MONTALI REBECCA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 86 

112 123021 BRIZI MATTIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

113 122790 CASTELLANI GIULIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

114 123917 FARRONI EDOARDO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

115 123176 
GAMBINI-
ROSSANO ENRICO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

116 123059 IENA ALESSANDRO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

117 122469 MAGARELLI MARINO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

118 123086 MARANO ALESSIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

119 122760 MORELLI ELISA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

120 122404 MORONI VANESSA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

121 123379 OGNISSANTI VIOLA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

122 122443 ORIOLI MATTEO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

123 123051 PESSOLANO GIACOMO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

124 122703 ROSSETTI GIAN MARCO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

125 122877 ROSSI FABIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

126 122405 SACCUTI TOMMASO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

127 122798 SBARZELLA FABIO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 84 

128 122532 DE ANGELIS ARIANNA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 83 

129 122883 BARRACANE DAVIDE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

130 123282 DI LUCCHIO DANIELA MARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

131 122635 FILIAGGI STEFANO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

132 122498 MARTINI TOMMASO Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

133 122402 PERINI ALESSIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 81 

134 122867 RASTELLI NATAN Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 80 

135 122587 BARNABEI ILARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

136 123479 BISCHI LINDA MARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

137 123268 BORRACCINI ANNAMARIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

138 122375 BRUGIATI GIORGIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

139 122442 CIOTTI SOFIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

140 123740 COLADOMENICO GAIA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

141 123425 D'ALESSANDRO ANDREA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

142 123825 FROCCANI MARTINA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

143 123635 LOMBARDI AGNESE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

144 122956 MAIALI MANUEL Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

145 123831 ROSSINI BEATRICE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

146 122542 SALTORI ANDREA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

147 122584 STUPPINI LUCA ANDREA Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

148 123002 VIRGINI SHYAM Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 78 

149 123275 FILIPPONI DAVIDE Vincitore borsa WELCOMEINUNICAM 77 

150 123405 BOSI GIADA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 75 

151 123818 CARAFFA EMMA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 75 

152 123579 PIERDOMENICO LEONARDO priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 75 

153 122551 SANNA NICOLA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 75 

154 122602 SONAGLIONI ALESSIA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 75 

155 122486 TAMBURRINI AMBRA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 75 

156 122795 ZEPPILLI CAMILLA priorità al candidato con indicatore ISEE più basso 75 

157 122923 AVELLINO DOMENICO non vincitore 72 

158 122969 BUONGARZONE FEDERICO non vincitore 72 

159 122295 DI SANTO MIA non vincitore 72 

160 123345 GRAZIOSI EMMA non vincitore 72 

161 123180 LAMANNA YLENIA non vincitore 72 

162 123075 MARZIALI LUCA non vincitore 72 

163 123500 PENNINO ANTONIO non vincitore 72 

164 123614 PETTINARI ALICE non vincitore 72 

165 122812 SAMMASSIMO LEONARDO non vincitore 72 

166 123324 TARTAGLINI DIEGO non vincitore 72 

167 122344 BALEANI CRISTINA non vincitore 69 

168 122983 BINCI LETIZIA non vincitore 69 

169 122448 BONCI 
GIOVANNI BATTISTA 

ANTONIO non vincitore 69 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

170 123488 BRONZINI DIEGO non vincitore 69 

171 123415 CANNILLO MICHELE non vincitore 69 

172 123419 CIMADAMORE ALESSIO non vincitore 69 

173 122858 COSCI TOMMASO non vincitore 69 

174 123743 CRUCIANI BEATRICE non vincitore 69 

175 122528 CUCCU' SOFIA non vincitore 69 

176 123377 GRIMALDI CHIARA non vincitore 69 

177 122672 LOGGIERI GIORGIA non vincitore 69 

178 122829 NUCCI ENRIQUE non vincitore 69 

179 123920 ROMEO ALESSIA non vincitore 69 

180 122803 SCARPONI FRANCESCO non vincitore 69 

181 122447 TOMBOLINI MATILDE non vincitore 69 

182 122445 HAMANN KATJA SOPHIE non vincitore 68 

183 122691 BORSELLA SARA non vincitore 66 

184 122753 CABITZA DAVIDE non vincitore 66 

185 123607 CACCHIARELLI ALEX non vincitore 66 

186 122874 CALICCHIO FRANCESCO non vincitore 66 

187 123213 CHIOCCHI LUCIA non vincitore 66 

188 123098 DI EGIDIO FRANCESCA non vincitore 66 

189 122778 LEONARDI GIOVANNI MARIA non vincitore 66 

190 123733 MANCINI LETIZIA non vincitore 66 

191 123162 MARCONI MARTA non vincitore 66 

192 123511 MITILLO AURORA non vincitore 66 

193 123945 PARENTE KATIA non vincitore 66 

194 123320 PIACENTINI MATILDE non vincitore 66 

195 123524 POMPEI SUSANNA non vincitore 66 

196 123186 POMPILII MICHELL DAYANNA non vincitore 66 

197 122996 RANIERI MARTINA non vincitore 66 

198 123745 DELLA ROSCIA GIORGIO non vincitore 63 

199 122945 EVANGELISTA LUCA non vincitore 63 

200 122539 PRANZETTI GIORGIO non vincitore 63 

201 123259 TRIBBIA EMANUELE non vincitore 63 

202 122986 ZINE YOUSSEF non vincitore 63 

203 122515 BARTOCCI TOMMASO non vincitore 60 

204 122893 BRACALENTI ELISA non vincitore 60 

205 122665 CENTANNI SOFIA non vincitore 60 

206 122765 CICCONI BIANCA non vincitore 60 

207 122898 CINGOLANI LAVINIA non vincitore 60 

208 123420 COMPAGNUCCI GIULIA non vincitore 60 

209 122712 FRABONI MICHELE non vincitore 60 

210 122918 GALLO MARIA VERONICA non vincitore 60 

211 123384 KHAN SHAZ non vincitore 60 

212 122579 LEPORE SAMUELE non vincitore 60 

213 124171 LUCIANI GABRIELE non vincitore 60 

214 124165 MESSINEO ANNALISA non vincitore 60 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

215 122525 MOBILI NOEMI non vincitore 60 

216 123764 MONTANI MIRKO non vincitore 60 

217 123793 MONTI SERENA non vincitore 60 

218 123286 PISCOPO TAMMARO non vincitore 60 

219 123026 PLACIDI BENEDETTA non vincitore 60 

220 122494 RASTELLI LORENZO non vincitore 60 

221 123594 
ROSABAL 

CATANARES DANIELA MARIA non vincitore 60 

222 123191 SEBASTIO GIULIANA non vincitore 60 

223 123297 SGATTONI ALESSANDRO non vincitore 60 

224 123442 VAIDA LIVIU-PAUL non vincitore 60 

225 122440 BATTISTONI LORENZO non vincitore 57 

226 122671 LASARACINA ROSSELLA non vincitore 57 

227 123222 QUATTRINI MATTEO non vincitore 56 

228 124166 SPENDOLINI EDOARDO non vincitore 56 

229 123796 ARMATI SABRINA non vincitore 54 

230 123801 FENNI LEONARDO non vincitore 54 

231 122427 FROLLÀ MARTINA non vincitore 54 

232 122768 GASPARRINI GIULIA non vincitore 54 

233 123435 MAFALDA DAVIDE non vincitore 54 

234 122499 MOBILI MATTEO non vincitore 54 

235 123225 MOSCIATTI DAVIDE non vincitore 54 

236 123484 RICCI MARCO non vincitore 54 

237 123240 RICCOBELLO ANASTASIA non vincitore 54 

238 123937 TOMBOLINI JENNIFER non vincitore 54 

239 123349 ZAHAR FATIMA non vincitore 54 

240 123321 MACCARI ILARIA non vincitore 53 

241 122597 BELEGGIA MICHELE non vincitore 51 

242 122954 GROTTAROLI NOEMI non vincitore 51 

243 123270 LEONI GIORGIA non vincitore 51 

244 122395 MALACCARI ALESSIA non vincitore 51 

245 122963 MALTONI TANYA non vincitore 51 

246 122368 PALAZZO CATERINA non vincitore 51 

247 122967 ROGANI MATTEO non vincitore 51 

248 123547 TERRASI SHEILA non vincitore 51 

249 122684 TROIANO IACOPO MARIA non vincitore 51 

250 122558 URRIANI CLAUDIA non vincitore 51 

251 122543 YANG WEI JIE GIUSEPPE non vincitore 51 

252 122776 CAMPLI ALESSANDRA non vincitore 48 

253 122561 DI BUO' GIAMMARCO non vincitore 48 

254 123161 DI FELICE CLAUDIA non vincitore 48 

255 123158 GHARBI NADHIR non vincitore 48 

256 123845 LAURENZI KRISTAL non vincitore 48 

257 122604 LORONI LEONARDO non vincitore 48 

258 122980 PANICHELLI VALERIA non vincitore 48 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

259 122656 SQUADRONI GIORGIA non vincitore 48 

260 123064 ZENOBI LORENZO non vincitore 48 

261 123060 RUZZICONI ALESSIA non vincitore 47 

262 122851 CALAMANTE SOFIA non vincitore 45 

263 122544 CAROTTI NICO non vincitore 45 

264 122770 CITTADINI LUCIANO non vincitore 45 

265 122549 COCCIA ALESSANDRO non vincitore 45 

266 122625 DI GIACINTI GAIA non vincitore 45 

267 122598 FRAPICCINI LIVIA non vincitore 45 

268 123014 MATTIOLI VINCENZO non vincitore 45 

269 122914 MOSCA GIORGIO non vincitore 45 

270 123048 PACETTI SOFIA non vincitore 45 

271 122413 CORRADINI FEDERICA non vincitore 42 

272 122557 DI SALVATORE GABRIELE non vincitore 42 

273 122796 DI VARDO MARTINA non vincitore 42 

274 123531 FARINA RICCARDO non vincitore 42 

275 122568 GENTILE MARTINA non vincitore 42 

276 123560 GIORDANI FRANCESCO non vincitore 42 

277 122580 MONTI MATTEO non vincitore 42 

278 123022 CAVALIERI ELIA non vincitore 41 

279 122407 MONTANARO DAMIANO non vincitore 41 

280 123418 CICCARELLI RICCARDO non vincitore 39 

281 122389 GIANNONE VALERIA ROSA non vincitore 39 

282 122847 LUCARINI SARA non vincitore 39 

283 122660 MONTILLO GIADA non vincitore 39 

284 123388 MOSCONI LUCA non vincitore 39 

285 124453 PATRAS MARIANA non vincitore 39 

286 123120 SABBATINI ELENA non vincitore 39 

287 123493 LANGIANESE DOMENICO non vincitore 38 

288 123498 BINI JASON non vincitore 36 

289 122955 CASTELLANI GIORGIA non vincitore 36 

290 122723 CLEMENTI SAMUELE non vincitore 36 

291 123099 FIORELLI AURORA non vincitore 36 

292 122396 FLAMMINI ALESSIA non vincitore 36 

293 122578 GIOSTRA MARTIN non vincitore 36 

294 122708 IMANI NOBAR ANDREA non vincitore 36 

295 122828 MORGANTI GIANMARCO non vincitore 36 

296 122913 NUCCI MATILDE non vincitore 36 

297 123401 PIRRO ALISIA non vincitore 36 

298 123536 SCARPINI TOMMASO non vincitore 36 

299 123038 TOGNETTI MARCO non vincitore 36 

300 123260 VESPRINI SARA non vincitore 36 

301 123497 BASTARELLI RICCARDO non vincitore 33 

302 122917 CANTALAMESSA REBECCA non vincitore 33 

303 122573 ACQUATICCI GIULIA non vincitore 30 



 

  
   
 
 
 
 
 

   

   

 

304 122771 ANTONUCCI SILVIA non vincitore 30 

305 123252 BARCHIESI SARA non vincitore 30 

306 123487 BONDANESE SAVERIO non vincitore 30 

307 122868 BONINTI ALESSIO non vincitore 30 

308 124012 CIAMPI CRISTIANA non vincitore 30 

309 123313 CRISTOFANI FEDERICA non vincitore 30 

310 123012 IMANI NOOBAR RICCARDO non vincitore 30 

311 122619 PIGLIAPOCO NOEMI non vincitore 30 

312 122570 POETA MATTEO non vincitore 30 

313 123380 RONCONI ALESSIA non vincitore 30 

314 123001 ROSSETTI VERONICA non vincitore 30 

315 122642 SINGH GURAMRIT non vincitore 30 

316 122752 TIDEI SILVIA non vincitore 30 

 
 
                                                                                                    IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                        Ing. Andrea Braschi 
 


